
  

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W  KIELCACH  

z dnia 20 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody Przęślin 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 7/2012 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 

27 listopada 2012 r. w sprawie rezerwatu przyrody (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2012 r. poz. 3282) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do 

zarządzenia.”; 

2) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania 

przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Stepowy (St). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Geologiczny i glebowy (PGg), podtyp – form 

tektonicznych i erozyjnych (te); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Łąkowy, pastwiskowy, murawowy i zaroślowy (EŁ), 

podtyp – muraw kserotermicznych (mk).”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

 

Waldemar Pietrasik  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936; z 2016 r. poz. 2249 

i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 2884



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach  

z dnia 20 września 2017 r. zmieniającego zarządzenie 

w sprawie rezerwatu przyrody Przęślin 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI MAPY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2884



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska Kielcach  

z dnia 20 września 2017 r. zmieniającego zarządzenie 

w sprawie rezerwatu przyrody Przęślin 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANIC REZERWATU W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW 

ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH  

PL-1992 

Nr X Y 

1 280439,52 622069,65 

2 280397,55 622069,85 

3 280416,50 622175,66 

4 280382,74 622171,77 

5 280386,00 622126,43 

6 280364,97 622060,16 

7 280360,58 622028,29 

8 280365,01 621990,13 

9 280411,01 621990,33 

10 280444,69 621992,71 

11 280439,52 622069,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2884


		2017-09-26T09:59:20+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




